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Piastre di copertura, MMG

La copertura/piastra adattatrice pud essere montata sulla
piastra porta connettori, MM, in caso di inutilizzo di alcune
forature o durante I'uso di connettori a 16 pin.

CARATTERISTICHE

Descrizione: Per coprire le aperture dei connettori inutilizzate in una piastra porta connettori o per adattarli ai connettori a
16 pin e consentire un mix di entrambi i modelli.

Materiale: Acciaio zincato da 2mm.

Quantita nell'imballaggio: Per la quantita, consultare la tabella. Inclusi accessori di montaggio e tenuta.



SPECIFICHE

Spessore: 2mm
Materiale: Lamiera d'acciaio

Finitura: Zincato

Codice a catalogo Altezza

MMG0416

158mm
MMG16

52mm
MMG24

52mm
MMG2416

52mm
MMG4024

158mm

AVVERTIMENTO

Larghezza

288mm

123mm

150mm

150mm

288mm

Table 1/1
Profondita Ingresso del cavo
2mm 4 x16 pin
2mm 1x 16 pin
2mm 1 x 24 pin
2mm 24 x 16 pin
2mm 4 x 24 pin

Quantita nella
confezione

20

20

Materiale della
cassa

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di
nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle
istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni

personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
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https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encmmg0416
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encmmg16
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encmmg24
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encmmg2416
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encmmg4024
https://www.nvent.com/hoffman
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