

Piastre di copertura, MMG



La copertura/piastra adattatrice può essere montata sulla piastra porta connettori, MM, in caso di inutilizzo di alcune forature o durante l'uso di connettori a 16 pin.

CARATTERISTICHE

Descrizione: Per coprire le aperture dei connettori inutilizzate in una piastra porta connettori o per adattarli ai connettori a 16 pin e consentire un mix di entrambi i modelli.

Materiale: Acciaio zincato da 2mm.

Quantità nell'imballaggio: Per la quantità, consultare la tabella. Inclusi accessori di montaggio e tenuta.

SPECIFICHE

Spessore: 2mm

Acciaio dolce Materiale:

Fine: Zincato

Table 1/1						
Codice a catalogo	Altezza	Larghezza	Profondità	Ingresso cavo	Quantità imballaggio	Materiale del contenitore
MMG16	52mm	123mm	2mm	1 x 16 pin	20	Acciaio dolce
MMG0416	158mm	288mm	2mm	4 x 16 pin	1	Acciaio dolce
MMG24	52mm	150mm	2mm	1 x 24 pin	20	Acciaio dolce
MMG4024	158mm	288mm	2mm	4 x 24 pin	1	Acciaio dolce
MMG2416	52mm	150mm	2mm	24 x 16 pin	4	Acciaio dolce

AVVERTIMENTO

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY HOFFMAN TRACHTE ERICO ILSCO SCHROFF